ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАIДrИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 1З.01.2025 года

О внесении изменений в прикЕв
Финансового управления
администрации Никольского
муниципаJIьного округа
от 28.12.2024 года Ns162

изменения:
1. Таблицу Прилоiкения 1

N95

(Коды типов средств на 2025 год и плановый

В целях соблюдения единства в применении дополнительЕьrх кодов
расходов классификации расходов бюджета округа при формировании сводной
бюджетной рослиси и лимитов бюдхtетных обязательств бюджета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского
муницип€rльного округа от 28.12.2024 года J\Ъ 162 <Об утверждении кодов
типов средств на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов> следующие

2026 и2027

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

З. Приказ подлежит р€rзмещению на официальном сайте Никольского
муниципаJIьного округа в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

Зам.Главы округа,
начальник Финансового
управления

обавпериод и годов)) д ить ками:

06.04.00

Субсидии на иные цели по организации бесплатного горячего
питания обу"lающихся, получающих начальное общее образование в
муниципальных образовательных организациях (все средства
бюдяtета)

06.05.00

Субсидии на иные цели по обеспечению питанием обучающихся с
ограниченными возмо}кностями здоровья, не проживающих в
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
адаптированным основным общеобразовательным программам (все
средства бюджета)

М.И.Городишенина